2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]07 ноября 2024 г.                          г. Георгиевск                                          № 3673

О внесении изменения в подпункт 3 пункта 4 Требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 февраля                2024 г. № 259

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 29 мая 2023 г.             № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 3 пункта 4 Требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 февраля             2024 г. № 259 «Об утверждении Требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края», изложив его в следующей редакции:
«3) при изменении тарифов на проезд по маршрутам регулярных перевозок не позднее чем за 15 дней до дня начала применения измененных тарифов уведомлять администрацию Георгиевского муниципального округа Ставропольского края письменно, пассажиров - путем размещения соответствующей информации в начальном, промежуточных и конечном остановочных пунктах по маршрутам регулярных перевозок, а также в салонах транспортных средств.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев